


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 1

OBSAH

Rekord 2 .................................................................................................................... 



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 2

REKORD

Vyrábíme pro vás masové konzervy, které

obsahují více než 70% výběrového masa.

Nově vyrábíme i masové konzervy s

vysokým obsahem masa plněné do skla.

Řadu Rekord jsme rozšířili i o nabídku

kvalitních hotových jídel a tradiční luncheon

meat se 75% podílem masa. Dále nabízíme

i vegetariánské pomazánky a pomazánky z

pravých Olomouckých tvarůžků a vynikající

konopný olej. Suroviny pro výrobu našich

masových i vegetariánských konzerv

pečlivě vybíráme. Naše výrobky navazují na

tradici výroby, která započala už v roce

1922. Konzervy vyrábíme v původním

závodě v Táboře.



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 3

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 400G

EAN: 8594044441018

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 65 % hm., pitná voda, vepřové kůže

10% hm., hovězí maso 5 % hm., pšeničná mouka, cibule, dusitanová

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob,

dextróza, zahušťovadla: E 1442, E 410; pepř černý, hrachová vláknina,

aroma, antioxidant: askorban sodný; hydrolyzovaný rostlinný protein:

kukuřice, řepka; extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÝ GULÁŠ 50% MASA 400G

EAN: 8594044441230

Sterilované hotové jídlo. Konzerva.

Složení výrobku: (v okamžiku zpracování): vepřové maso 50 % hm.,

pitná voda, cibule, pšeničná mouka, řepkový olej, sůl jedlá,

zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak, koření: paprika sladká, paprika

pálivá, česnek – obsahuje siřičitany, kmín, pepř černý, majoránka.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprovy-luncheon-meat-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprovy-gulas-50-masa-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 4

VEPŘOVÉ VÝPEČKY STAROČESKÉ 300G

EAN: 8594044446938

vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže 9 % hm., vepřové

sádlo 5 % hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule

sušená 1 % hm.; stabilizátor: E 331; zahušťovadlo: karagenan; směs

koření: česnek; pepř černý, kmín; kvasnicový extrakt, aroma,

antioxidant: E 316.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594063296873

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže

14% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové

škrob, zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-vypecky-staroceske-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 5

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594044446730

vepřové maso 80 % hm., vepřové kůže 8 % hm., pitná voda,  solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule, česnek, kmín, pepř

černý, dextróza, extrakty koření, bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594063297078

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže

14% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové

škrob, zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-180g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 6

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063297177

Sterilovaný výrobek.

Vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže 14 % hm., solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové škrob,

zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO S PEČENÝMI JABLKY
300G

EAN: 8594044449236

vepřové maso 80 % hm., jablka 12,5% hm., vepřové kůže 4%, pitná

voda, dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný;

cibule, česnek, kmín, pepř černý; dextróza, extrakty koření, bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; stabilizátor: citronan sodný;

antioxidant: kyselina L-askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-s-pecenymi-jablky-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 7

UTOPENCI PREMIUM 670G

EAN: 8594063297153

(v okamžiku zpracování): uzenina 46,3 % hm., vepřové maso 48 % hm.,

hovězí maso 27 % hm., sádlo, kůžová emulze, mléčná bílkovina, pitná

voda, sůl jedlá, konzervant: E 250; solamyl, směs koření, barvivo E 120,

zvýrazňovač chuti: E 621, stabilizátor: E 451, antioxidant: E 316.

Zeleninové a kořenící přísady 13,4% hm., cibule 9% hm., feferonka,

zeleninová paprika, nové koření, pepř černý, bobkový list.

Nálev: pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá.

Výrobek je mírně pálivý.

Kategorie: Párky a klobásy

ŠUNKOVÉ MASO 180G

EAN: 8594063297771

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku:  vepřové maso 80 % hm., pitná voda, solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; stabilizátor: E 451; zahušťovadlo: E

407; antioxidant: E 300.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/utopenci-premium-670-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/sunkove-maso-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 8

STAROČESKÉ VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ
ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063297252

vepřové maso 80 % hm., vepřové kůže 8 % hm., pitná voda,  solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule, česnek, kmín, pepř

černý, dextróza, extrakty koření, bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

SELSKÁ UZENÁ PEČENĚ 300G

EAN: 8594063299058

uzená pečeně 80% hm. (vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, stabilizátor:

trifosforečnan; koření, antioxidant: askorban sodný, kořenící extrakty,

konzervant: dusitan sodný); pitná voda, vepřové kůže 8% hm., škvařené

sádlo , bramborový škrob, konzervant: dusitan sodný, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 451; antioxidant: E 316; regulátor kyselosti: E

575, látky zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, E 635; cibule,

česnek, kmín, pepř černý, dextróza, kvasniční extrakt, aroma, extrakty

koření.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/staroceske-veprove-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/selska-uzena-pecene-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 9

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ S PAŽITKOU 120G

EAN: 8594044443814

Sterilovaný výrobek.

Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá, regulátor kyselosti: E

500, E 170; mléčné kultury), pitná voda, slunečnicový olej, sušené

mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina, sůl jedlá, sušený vaječný

bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule, česnek, kvasničný extrakt,

koření, antioxidant: kyselina askorbová; extrakty koření, sušená pažitka

2% hm..

Kategorie: Paštiky a pomazánky

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ PIKANTNÍ 120G

EAN: 8594044443913

Sterilovaný výrobek.

Složení výrobku: Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá,

regulátor kyselosti: E 500, E 170; mléčné kultury), pitná voda,

slunečnicový olej, sušené mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina,

sůl jedlá, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule,

česnek, kvasničný extrakt, koření, antioxidant: kyselina askorbová;

extrakty koření, feferony 0,1 % hm..

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-s-pazitkou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-pikant-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 10

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ 120G

EAN: 8594044443715

Sterilovaný výrobek.

Složení výrobku: Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá,

regulátor kyselosti: E 500, E 170; mléčné kultury), pitná voda,

slunečnicový olej, sušené mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina,

sůl jedlá, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule,

česnek, kvasničný extrakt, koření, antioxidant: kyselina askorbová;

extrakty koření, mletý kmín.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PEČENÁ PAPRIKA 640G

EAN: 8594063302123

paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kouřové aroma.

Sterilovaná zelenina dělená ve sladkokyselém nálevu.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-original-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pecena-paprika-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 11

MASO Z DIVOČÁKA PO MYSLIVECKU 300G

EAN: 8594063297351

maso z prasete divokého 82 %hm., vepřové kůže 10% hm., pitná voda,

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: citronan sodný; česneková pasta: česnek, jedlá

sůl s jodem.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594044446839

kuřecí maso 80 % hm., vepřové kůže, pitná voda, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; sušená zelenina: mrkev, cibule, pastinák, celer, petrželová

nať, česnek; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/maso-z-divocaka-po-myslivecku-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kureci-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 12

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063298174

kuřecí maso 62 % hm., drůbeží kůže 20% hm., pitná voda, bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; solící směs: jedlá sůl, konzervant:

dusitan sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594063297276

krůtí maso 70 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 12% hm., bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kureci-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 13

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063296859

krůtí maso 80 %, vepřové kůže, pitná voda, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; glukózový sirup, extrakty koření, stabilizátor: E 331;

antioxidant: E 300; česnek.

Masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063297474

krůtí maso 70 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 12% hm., bramborový

škrob, stabilizátor: E 450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 14

JALAPEÑOS ŘEZY 360G

EAN: 8594063291946

Pitná voda, papričky Jalapeños, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření.

Papričky Jalapeños ve slanokyselém nálevu. Pálivý výrobek.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

JALAPEÑOS PIKANTNÍ SALÁT 360G

EAN: 8594063292042

Pitná voda, papričky jalapeños 25 %, mrkev 12,5 %, cibule 10 %, ocet

kvasný lihový, cukr, červená paprika 2,5 %, jedlá sůl, extrakt koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/jalapeno-rezy-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/jalapeno-pikantni-salat-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 15

HOVĚZÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063296958

hovězí maso 80 %, vepřové kůže, pitná voda, cibule, solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; glukozový sirup, extrakty koření,

zahušťovadlo: karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: E 300;

česnek.

Regulovaný název výrobku

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

GOTHAJ S CIBULÍ 670G

EAN: 8594044448956

(v okamžiku zpracování): uzenina (vepřové maso 45%, hovězí maso

15%, vepřové sádlo 30%, pitná voda, konzervant: dusitan sodný,

pšeničná mouka, stabilizátor: E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni:

glutamát sodný, sladká paprika, antioxidant: E 316, extrakty koření,

glukózový sirup).

Zeleninové a kořenící přísady: cibule, feferonka, zeleninová paprika,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Nálev: pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá.

Výrobek je mírně pálivý.

Pevný podíl uzenin: 285 g.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/hovezi-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/gothaj-s-cibuli-670g-385g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 16

SEZNAM PRODUKTŮ

G
Gothaj s cibulí 670g  15

H
Hovězí maso ve vlastní šťávě 300g  15

J
Jalapeños pikantní salát 360g  14
Jalapeños řezy 360g  14

K
Krůtí maso ve vlastní šťávě 120g  13
Krůtí maso ve vlastní šťávě 300g  13
Krůtí maso ve vlastní šťávě 400g  12
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 120g  12
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 300g  11

M
Maso z divočáka po myslivecku 300g  11

P
Pečená paprika 640g  10
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků 120g  10
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků pikantní 120g  9
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků s pažitkou 120g  9

S
Selská uzená pečeně 300g  8
Staročeské vepřové ve vlastní šťávě 300g  8

U
Utopenci PREMIUM 670g  7

V
Vepřové maso s pečenými jablky 300g  6
Vepřové maso ve vlastní šťávě 120g  6
Vepřové maso ve vlastní šťávě 180g  5
Vepřové maso ve vlastní šťávě 300g  5
Vepřové maso ve vlastní šťávě 400g  4
Vepřové výpečky staročeské 300g  4
Vepřový guláš 50% masa 400g  3
Vepřový Luncheon meat 400g  3

Š
Šunkové maso 180g  7


